关于增加工商银行为嘉实1个月理财债券A为代销机构的公告
来源：  作者：   时间：2017年08月02日   已访问次数:5
在线购买  |  打印本页  |  关闭本页

[bookmark: _GoBack]关于增加工商银行为嘉实1个月理财债券A为代销机构的公告
根据嘉实基金管理有限公司与中国工商银行股份有限公司（以下简称“工商银行”）签署的开放式基金代销协议，自2017年8月2日起，增加工商银行为嘉实旗下基金代销机构。
一、适用基金范围
嘉实1个月理财债券A
注：嘉实1个月理财债券A处于暂停运作期，下一个开放期的具体时间请参见嘉实基金网站刊载的相关公告。
二、基金开户、申购等业务
自2017年8月2日起，投资者可通过工商银行办理上述基金的开户、申购等业务，具体的业务流程、办理时间和办理方式以工商银行的规定为准。（特别说明除外）
三、业务咨询
投资者可以通过以下途径咨询、了解有关基金详情：
1.         中国工商银行股份有限公司
	住所、办公地址
	北京市西城区复兴门内大街55号

	法定代表人
	易会满
	联系人
	杨菲

	传真
	010-66107914

	网址
	www.icbc.com.cn
	客服电话
	95588

2.         嘉实基金管理有限公司
客户服务电话：400-600-8800，网址：www.jsfund.cn 。
特此公告。

嘉实基金管理有限公司
　　2017年8月2日